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01 GABINETE DO PREFEITO

04.122.0002.2003.0000

MANUTENGAO DA PROPAGANDA E PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO

110 000 GERAL

02 DEPARTAMENTO DE EDUCAGAOQ

12.365.0008.2042.0000 MANUTENGAO DE CRECHES E PRE-ESCOLA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO

210 000 EDUCAGAO INFANTIL-Convénios/entidades/fu

12.361.0009.2043.0000

MANUTENGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO

220 000 ENSINO FUNDAMENTAL-Convénios/entidades/f

01 DEPARTAMENTO DE TURISMO - DETUR

23.695.0015.1021.0000

INFRAESTRUTURA TURISTICA DO MUNICIPIO

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAGCOES

01 TESOURO

110 000 GERAL

01 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAUDE - DESA

10.122.0021.1014.0000
4.4.90.51.00

01

310 000

10.122.0021.2035.0000

3.3.50.39.00
05
370 000

10.122.0021.2035.0000
3.3.90.39.00
01

310 000

REFORMA/AMPLIACAO DE UNIDADES DE SAUDE

OBRAS E INSTALAGOES

TESOURO

SAUDE-GERAL

SUPORTE ADMINISTRATIVO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
GRUPO IMPLEMENT.PISO SALARIAL ENFERMAGEM
SUPORTE ADMINISTRATIVO

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

SAUDE-GERAL

166.320,00

81.073,80

68.600,90

91.848,00

377.326,40

464.403,78

125.726,75



358 10.302.0029.2027.0000

3.3.90.39.00
02
302 032

TOTAL SUPLEMENTAGAO R$

ANEXO I

PARCEIROS DO SUS - MAC
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

RESOLUGAO N° 198 - TABELA SUS PAULISTA

Fontes de Recurso

01
02
05

TOTAL EXCESSO R$

00

00

00

947.309,96

2.322.609,59

910.895,85
947.309,96
464.403,78
2.322.609,59
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